
Po s.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  
911 

77 
305 

6 
33 

154 
232 
194 

7 

V e r b a n d   
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
G 

Klasse  
Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Name  
Stefanie Köberle 
Emelie Mühlberger 
Janina Schirocki 
Jasmin Kluschak 
Alina Zimmermann 
Nina Schlosser 
Sara Tawil 
Julia Huber 
Sanja Ertl 

Verein  
MSC Kirchanschöring 
MSC Eichenried 
MSC Berkheim 
MCC Putzmühle 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 

PLZ/Wohnort  
83413 Fridolfing 
85464 Neufinsing 
89192 Rammingen 
86833 Ettringen 
84180 Loiching 
81369 München 
80935 München 

85567 Bruck 

Runden  
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

9 

Beste Zeit.  
1:24.661 
1:24.867 
1:26.716 
1:31.246 
1:33.280 
1:36.266 
1:41.758 
1:42.144 
1:42.437 

Abstand  

18.299 
5.804 

1:11.397 
1 Runde 

29.494 
1 Runde 

7.268 
1 Runde 

Diff.  

18.299 
24.103 

1:35.500 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit  
18:41.451 
18:59.750 
19:05.554 
20:16.951 
19:01.876 
19:31.370 
18:48.295 
18:55.563 
18:52.751 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Manching e.V. im ADAC 
Klasse MX Ladies Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:21:56 

MSC Manching  1,022 km 

09.07.2022 15:20 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


